
Jak wybrać program z dziedziny, która mnie interesuje? Dokąd pojechać?

Przeprowadzamy analizę celów, predyspozycji i preferencji kandydata względem 
studiowania za granicą i perspektyw zawodowych.

Czy mam wystarczające kwalifikacje i doświadczenie? Co jeśli nie?

Wspieramy przygotowanie mocnego CV. Dobieramy programy studiów mając 
na względzie sylwetkę kandydata i wymagania uczelni. W razie potrzeby  
proponujemy kursy przygotowujące do testów językowych i standaryzowanych 
testów dopuszczających na studia.

Jak przebrnąć przez rekrutację i przygotowania do wyjazdu?

Przeprowadzamy przez cały proces rekrutacji, informujemy o stypendiach 
merytorycznych, zajmujemy się wizą i zakwaterowaniem, pilnujemy szczegółów.

Na świecie jest blisko 30 000 uczelni i większość oferuje studia magisterskie. Wybór jest 
więc ogromny. Jak szukać programu, który będzie pasował do naszych zainteresowań  
i celów zawodowych? 
Podstawowym kryterium wyboru jest cel studiów magisterskich: czy potrzebne nam 
są, by kształcić się na poziomie doktoranckim, by wzmocnić naszą pozycję zawodową,  
a może się przekwalifikować? Czy dadzą mi wykształcenie wysokiej jakości? 
W programie “MASTER” wspieramy kandydata w wyborze odpowiedniego programu  
i przeprowadzamy go przez długotrwały, skomplikowany proces rekrutacji.

Weź przyszłość w swoje ręce

Zapraszamy na spotkanie
tel. +48 506 980 605

justyna.giezynska@luminared.pl

fo
t. 

G
eo

rg
et

ow
n 

U
ni

ve
rs

ity



Zapraszamy na spotkanie
tel. +48 506 980 605

justyna.giezynska@luminared.pl

DLACZEGO ZAJMUJEMY SIĘ EDUKACJĄ?
W centrum naszej pracy jest człowiek. Dla rozwoju jego potencjału edukacja jest ważna 
na każdym etapie: przedszkolnym, wczesno- szkolnym, szkolnym, uniwersyteckim. 
Dlatego wspieramy całe rodziny w planowaniu edukacji dzieci, młodzieży i dorosłych  
w ośrodkach edukacyjnych na całym świecie, precyzyjnie dobranych do potrzeb naszych 
podopiecznych.
JAK TO ROBIMY?
Stawiamy na ludzi. Nasi pracownicy studiowali za granicą i pracowali na odpowiedzialnych 
międzynarodowych stanowiskach, wymagających krytycznego i kreatywnego myślenia 
oraz zaawansowanych umiejętności pracy z ludźmi. Dlatego potrafimy rozpoznać te pro-
gramy edukacyjne, które kształcą człowieka na miarę XXI wieku: świadomego i odpow-
iedzialnego za własne życie, umiejącego komunikować się pomimo różnic kulturowych  
i pracować na sukces swój i swojego środowiska.
CO OFERUJEMY:
Nasze własne doświadczenie studiowania i pracy zagranicą dało nam ogromną wiedzę 
empiryczną w kwestii obsługi klienta, jakim niewątpliwie jest student. Znamy się  
na edukacji europejskiej i północnoamerykańskiej, podejściu do studenta i jego spraw.   
Analizujemy cele edukacyjne rodziny. Proponujemy testy psychologiczne, predyspozycji 
zawodowych i językowe. Planujemy ścieżkę edukacyjną dziecka. Przeprowadzamy przez 
rekrutację. Przygotowujemy do wyjazdu. Wspieramy.
GŁÓWNY SPECJALISTA 
Justyna Gieżyńska studiowała w USA: antropologię kulturową  
na University of California at Santa Cruz oraz dyplomację i wiedzę  
o regionie środkowoeuropejskim na Georgetown University  
w Waszyngtonie. Zajmuje się międzynarodową edukacją od 2005 roku. 
Doskonale zna podejście szkół i uczelni do zagranicznych kandydatów  
i dlatego skutecznie  pomaga dzieciom i młodzieży w wyborze ścieżki 
edukacyjnej, odpowiednio ich do tego przygotowując.

Owen Graduate School of Management @ Vanderbilt University


